100% algodão - Tamanho 91cm x 91 metros, 13 fios / valor unitário: R$ 39,00 / Valor total 
item: R$ 195,00
Item 5: 05 (cinco) unidades de cobertor aluminizado (manta térmica)  para resgate - Taman
214cm x 132cm / valor unitário: R$ 21,50 / Valor total do item: R$ 107,50

- Valor total da contratação: R$ 714,50 (setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos)
 

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
-Classificação Orçamentária 1099774
- Mapa de Riscos 0980405
- Mapa comparativo de preços: 0980548
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 0980549